IMD – CIVT – Campus Universitário da UFRN
Av. Senador Salgado Filho, 3000 – Lagoa Nova,

CEP: 59.078-970 – Natal/RN
Fone: (84) 3342-2216 Ramal 100

http://inova.imd.ufrn.br

EDITAL 01/2019 – PRÉ-INCUBAÇÃO

INFORMATIVO

A Inova Metrópole torna público o calendário das próximas etapas do edital 01/2019
(Avaliação 01).

08/01/2020 – Início do período de assinatura dos termos de participação no sistema de
incubação;

22/01/2020 – Fim do período de assinatura dos termos de participação no sistema de
incubação;

22/01/2020 – Evento de boas-vindas aos novos participantes e Início da utilização do
coworking.

OBS01:     Os participantes aprovados não terão acesso ao coworking antes do dia
22/01/2020.

OBS02:    Os participantes que entraram com recursos contra os resultados das
entrevistas podem pegar as respostas na administração da incubadora das
08h às 12h e das 13h às 17h, conforme calendário de expediente acadêmico
da UFRN.

OBS03:        Conforme calendário acadêmico, não haverá expediente na Inova Metrópole
nos dias 24, 25 e 31 de dezembro de 2019 e 01 de janeiro de 2020.

Natal/RN, 23 de dezembro de 2019.